
576269-2025 Page 1/7

See the notice on TED website

576269-2025 - Procedură concurențială
Danemarca – Produse farmaceutice – Amgros 2026 1.468.a
OJ S 169/2025 04/09/2025
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Produse

1. Cumpărător

1.1.  Cumpărător
Denumire oficială: Amgros I/S
E-mail: udbud@amgros.dk
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

2.1.  Procedură
Titlu: Amgros 2026 1.468.a
Descriere: Amgros I/S (Amgros) er et interessentskab med de 5 regioner som interessenter. 
Amgros ønsker at indgå rammeaftaler for de lægemidler, der fremgår af de enkelte 
delkontrakter nedenfor, med henblik på at forsyne interessenternes sygehusapoteker med 
lægemidler samt eventuelt videresalg til Færøerne og Grønland. Amgros videresælger 
lægemidlerne til sygehusapotekerne til Amgros’ indkøbspris med et tillæg. Rammeaftalerne er 
ikke-eksklusive. Rammeaftalerne indgås uden købspligt, og sygehusapotekerne i regionerne 
er ikke forpligtet til at anvende Amgros’ rammeaftaler.
Identificatorul procedurii: d55c3bcb-4e5f-4090-a6ee-79c68a7de459
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

2.1.1.  Scop
Natura contractului: Produse
Clasificarea principală (cpv): 33600000 Produse farmaceutice

2.1.2.  Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Byen København (DK011)
Țara: Danemarca
Informații suplimentare: Udbud udføres af indkøbscentralen Amgros I/S. Leveringssteder er 
Amgros' lager, sygehuse og sygehusapoteker i Danmark. Adresser ses på: https://levportal.

 Oversigten over leveringssteder opdateres løbende, hvis der måtte ske ændringer. amgros.dk.
Følgende NUTS-koder er derfor gældende for udbuddet: DK011 Byen København, DK012 
Københavns omegn, DK013 Nordsjælland, DK014 Bornholm, DK021 Østsjælland, DK022 
Vest- og Sydsjælland, DK031 Fyn, DK032 Sydjylland, DK041 Vestjylland, DK042 Østjylland og 
DK050 Nordjylland.

2.1.3.  Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 890 000,00 DKK
Valoarea maximă a acordului-cadru: 1 890 000,00 DKK

2.1.4.  Informații generale

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/576269-2025
mailto:udbud@amgros.dk
https://levportal.amgros.dk
https://levportal.amgros.dk


576269-2025 Page 2/7

Informații suplimentare: I relation til anslået værdi i pkt. 2.1.3 og pkt. 5.1.5 bemærkes, at den 
anslåede værdi i pkt. 2.1.3 er summen af den anslåede værdi for hvert udbudsnummer 
(delkontrakt), jf. pkt. 5.1.5. Den anslåede værdi i pkt. 5.1.5 er udregnet på baggrund af AIP 
(listepris) for det konkrete antal pakninger, der danner baggrund for den oplyste "mængde i 
enheder" i pkt. 5.1 for den pågældende delkontrakt. Det faktiske indkøb kan dog afvige 
væsentligt derfra, jf. pkt. 5.1 samt udbudsbetingelserne og rammeaftalen. Den anslåede værdi 
er beregnet på baggrund af rammeaftalens varighed inkl. mulighed for forlængelse, jf. pkt. 
5.1.4 samt 12 måneders ekstra varighed til at dække option om levering i en præaftaleperiode 
og postaftaleperiode, jf. pkt. 5.1.1. Den maksimale værdi anført i pkt. 2.1.3 er summen af den 
maksimale værdi i pkt. 5.1.5 for hvert udbudsnummer (delkontrakt). Amgros har overvejet, om 
udbudsgruppen kan underopdeles yderligere. Amgros har skønnet, at det ikke er tilfældet på 
baggrund af overvejelser om stordriftsfordele, der ikke vil være realiserbare ved en yderligere 
opdeling samt omkostninger og patientsikkerhedsmæssige hensyn relateret til den 
efterfølgende rammeaftale- og lægemiddelhåndtering. Deltagelse i udbuddet kan kun ske 
elektronisk via Amgros’ elektroniske udbudssystem. Spørgsmål til udbudsmaterialet skal stilles 
i udbudssystemet, jf. udbudsbetingelsernes bestemmelser herom. Adgang til at afgive tilbud 
forudsætter, at virksomheden er oprettet som bruger af Amgros' udbudssystem. Der kan være 
nogle ekspeditionsdage forbundet med brugeroprettelse, og det påhviler derfor eventuelle 
tilbudsgivere at sørge herfor i god tid. Der henvises til oplysninger i tilknytning til 
udbudssystemet, herunder brugervejledningen. I relation til pkt. 5.1.12 bemærkes, at enkelte 
dele af tilbuddet tillige kan være på engelsk. Der henvises til udbudsbetingelserne herom. 
Leverandører skal ved afgivelse af tilbud anvende det fælles europæiske udbudsdokument 
(ESPD) i udbudssystemet til at afgive erklæring vedrørende de obligatoriske 
udelukkelsesgrunde i §§ 135 136 i udbudsloven. Nærmere oplysninger om udfyldelse og 
anvendelse af ESPD i udbudsprocessen findes i den af Amgros udarbejdede vejledning herom 
og i Konkurrence og Forbrugerstyrelsens "Guide til ESPD - Det fælles europæiske 
udbudsdokument". Den/de vindende leverandør(er), som Amgros har til hensigt at tildele 
rammeaftalen, skal yderligere inden tildelingen have gjort dokumentation tilgængelig for 
Amgros, for så vidt angår de obligatoriske udelukkelsesgrunde, jf. §§ 152 153i udbudsloven. 
Amgros kan ikke udelukke en leverandør, der er omfattet af en eller flere af de obligatoriske 
udelukkelsesgrunde i udbudslovens §§ 135 136, såfremt leverandøren kan fremlægge 
tilstrækkelig dokumentation for, at leverandøren desuagtet er pålidelig, jf. § 138 i udbudsloven. 
Leverandøren må ikke være omfattet af udelukkelsesgrunden i udbudslovens § 134 a. Der 
skal dog ikke fremlægges dokumentation herfor. Opmærksomheden henledes på, at udbuddet 
er omfattet af artikel 5k i forordning (EU) nr. 833/2014 som ændret ved forordning (EU) 2022
/1269. Bestemmelsen indeholder et forbud mod at tildele kontrakter til russiske virksomheder 
og russisk kontrollerede virksomheder mv. (se nærmere artikel 5k, stk. 1, for den præcise 
afgrænsning af de aktører, der er omfattet af forbuddet). Ordregiver forbeholder sig retten til 
på ethvert tidspunkt i udbudsprocessen at kræve dokumentation for, at de økonomiske aktører 
ikke er omfattet af forbuddet, f.eks. ved at kræve dokumentation for aktørernes og disses 
eventuelle underleverandørers etableringssted og ejerforhold.
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
Udbuddet er omfattet af udbudsloven (lovbekendtgørelse nr. 10 af 6. januar 2023 med senere 
ændringer), som implementerer udbudsdirektivet (2014/24/EU).

2.1.6.  Motive de excludere
Sursele motivelor de excludere: Anunț
Participarea la o organizație criminală: Obligatorisk udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 
135, stk. 1, nr. 1



576269-2025 Page 3/7

Corupție: Obligatorisk udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 135, stk. 1, nr. 2
Frauda: Obligatorisk udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 135, stk. 1, nr. 3
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: Obligatorisk udelukkelsesgrund, 
jf. udbudslovens § 135, stk. 1, nr. 4
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: Obligatorisk udelukkelsesgrund, jf. 
udbudslovens § 135, stk. 1, nr. 5
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: Obligatorisk udelukkelsesgrund, jf. 
udbudslovens § 135, stk. 1, nr. 6
Motive legate de plata impozitelor sau a contribuțiilor la asigurările sociale: Obligatorisk 
udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 135, stk. 3
Conflict de interese care decurge din participarea la procedura de achiziții publice: Obligatorisk 
udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 136, nr. 1
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: Obligatorisk 
udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 136, nr. 2
Interpretare eronată, nedivulgare de informații, incapacitate de a furniza documentele 
necesare sau obținere de informații confidențiale referitoare la această procedură: Obligatorisk 
udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 136, nr. 3
Abaterea profesională gravă: Obligatorisk udelukkelsesgrund, jf. udbudslovens § 136, nr. 4

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titlu: Udbudsnummer 1
Descriere: Udbudsnummeret (delkontrakten) omfatter følgende lægemidler: ATC Kode: 
J05AX28 · Generisk navn: Bulevirtid · Dispenseringsform: Injektionsvæske · Styrke: 2 mg · 
Enhedsværdi: 2 mg · Mængde i enheder: 270. Hvert udbudsnummer anses for en selvstændig 
delkontrakt og udbydes uafhængigt af de øvrige udbudsnumre. En leverandør kan således 
vælge at give tilbud på ét, flere eller alle udbudsnumre, og tildeling sker separat for hvert 
enkelt udbudsnummer. En leverandør kan således tildeles en, flere eller alle delkontrakter. Der 
henvises til udbudsbetingelserne, herunder om afgivelse af tilbud under de enkelte 
udbudsnumre. Under betegnelsen "mængde i enheder" ovenfor er angivet et skønnet forbrug 
af lægemidlerne under udbudsnummeret, men det reelle forbrug kan afvige væsentligt derfra. 
Dette må leverandørerne påregne. Baggrunden herfor er, at der er tale om lægemidler til 
patientbehandling på de offentlige sygehuse, hvor patientens behov skal imødekommes. For 
nærmere beskrivelse henvises der til udbudsbetingelserne og rammeaftalen.
Identificator intern: Udbudsnummer 1

5.1.1.  Scop
Natura contractului: Produse
Clasificarea principală (cpv): 33600000 Produse farmaceutice
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: Rammeaftalen indeholder option på levering i en præ-aftaleperiode (dvs. 
før indkøbsperioden) og option på levering i en post-aftaleperiode (dvs. efter 
indkøbsperioden). De to optioner kan anvendes på de i rammeaftalen og udbudsbetingelserne 
beskrevne vilkår. Den anførte varighed i pkt. 5.1.3 er inklusive option på forlængelse. 
Rammeaftalens ordinære indkøbsperiode er 1.4.2026 - 31.3.2027.

5.1.2.  Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Byen København (DK011)
Țara: Danemarca



576269-2025 Page 4/7

Informații suplimentare: Udbud udføres af indkøbscentralen Amgros I/S. Leveringssteder er 
Amgros' lager, sygehuse og sygehusapoteker i Danmark. Adresser ses på: https://levportal.

 Oversigten over leveringssteder opdateres løbende, hvis der måtte ske ændringer. amgros.dk.
Følgende NUTS-koder er derfor gældende for udbuddet: DK011 Byen København, DK012 
Københavns omegn, DK013 Nordsjælland, DK014 Bornholm, DK021 Østsjælland, DK022 
Vest- og Sydsjælland, DK031 Fyn, DK032 Sydjylland, DK041 Vestjylland, DK042 Østjylland og 
DK050 Nordjylland.

5.1.3.  Durata estimată
Data începerii: 01/04/2026
Data de sfârșit a duratei: 31/03/2029

5.1.4.  Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 2
Alte informații despre reînnoire: Amgros I/S kan forlænge rammeaftalen op til 2 gange for hver 
enkelt delaftale på uændrede vilkår med op til 12 måneder, såfremt Amgros meddeler dette til 
leverandøren senest 1.10.2026, 1.10.2027

5.1.5.  Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 890 000,00 DKK
Valoarea maximă a acordului-cadru: 1 890 000,00 DKK

5.1.6.  Informații generale
Aceasta este o achiziție recurentă
Descriere: Amgros køber løbende lægemidler
Participare rezervată: 
Participarea nu este rezervată.
Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu 
executarea contractului: Nu este obligatorie
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Informații suplimentare: -

5.1.9.  Criterii de selecție
Sursele criteriilor de selecție: Anunț
Criteriu: Raport financiar
Descrierea criteriului de selecție: Udbuddet er et offentligt udbud, og der gælder ikke nogen 
minimumskrav til egnethed. Kriterium ”finansielt forhold” er således ikke anvendt for udbuddet 
- men bemærkning om udbuddet er af systemtekniske årsager anført i beskrivelsesfeltet hertil.

5.1.10.  Criterii de atribuire
Criteriu: 
Tip: Preț
Descriere: Pris, Der henvises til udbudsbetingelserne pkt. 10.
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100,00

5.1.11.  Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: daneză
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 10/10/2025 00:00:00 (UTC+02:
00) ora Europei de Est, ora de vară a Europei Centrale
Unde se găsesc documentele achiziției: https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx

https://levportal.amgros.dk
https://levportal.amgros.dk
https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx


576269-2025 Page 5/7

5.1.12.
 
Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: suedeză, norvegiană, daneză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 20/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) ora Europei de 
Est, ora de vară a Europei Centrale
Durata în care oferta trebuie să rămână valabilă: 103 Zile
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 20/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a Europei 
Centrale
Locul: Amgros I/S, Dampfærgevej 27-29, 2100 København Ø
Informații suplimentare: Tilbudsfristen er kl. 12 lokal dansk tid. Der er ikke adgang til at 
overvære åbning af bud. Tilbud registreres ved deres modtagelse, og rettidigt modtagne tilbud 
åbnes samlet efter tilbudsfristens udløb. Tilbudsgivere vil samtidig med meddelelse om 
tildeling (orienteringsskrivelse), jf. udbudslovens § 171, modtage en samlet oversigt over de 
virksomheder, der har afgivet konditionsmæssige tilbud. Oversigten kan ikke rekvireres 
tidligere.
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Varerne skal fremgå af Lægemiddelstyrelsens 
fortegnelse Medicinpriser.dk senest den dato, der fremgår af udbudsbetingelserne pkt. 2. 
Varerne skal fra denne dato og indtil sygehusapotekernes og Amgros' eget lager af varerne er 
opbrugt have markedsføringstilladelse gældende for Danmark og fremgå af Medicinpriser.dk, 
dog maksimalt 9 måneder efter rammeaftalens ophør. Leverandøren skal have tilladelse til 
fremstilling, indførsel eller engrosforhandling af lægemidler inden for EU/EØS. Tilladelsen skal 
være gældende, indtil alle leverede varers restholdbarhed er udløbet, uanset om dette 
tidspunkt ligger efter aftalens ophør. Der henvises i øvrigt til rammeaftalen.
Este necesar un acord de confidențialitate: nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

5.1.15.  Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 1
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

5.1.16.  Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Klagenævnet for Udbud
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: I henhold til lov om Klagenævnet for 
Udbud (LBK nr. 593 af 2. juni 2016 med eventuelle senere ændringer) gælder følgende frister 
for indgivelse af klage: Klage over udbuddet skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud 
inden 6 måneder efter at ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den 

https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx


576269-2025 Page 6/7

dag, hvor ordregiveren har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere, jf. lovens § 7, stk. 
2, nr. 3. Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren 
skriftligt underrette ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, 
hvorvidt klagen er indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen ikke 
er indgivet i standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende 
virkning af klagen, jf. lovens § 6, stk. 4.
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Amgros 
I/S
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen
Organizația care prelucrează ofertele: Amgros I/S

8. Organizații

8.1.  ORG-0001
Denumire oficială: Amgros I/S
Număr de înregistrare: 14479880
Adresă poștală: Dampfærgevej 22
Localitate: København Ø
Cod poștal: 2100
Subdiviziunea țării (NUTS): Byen København (DK011)
Țara: Danemarca
E-mail: udbud@amgros.dk
Telefon: 88713000
Adresa de internet: http://www.amgros.dk
Punctul final de schimb de informații (URL): https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx
Profilul achizitorului: https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organism central de achiziție care achiziționează bunuri și/sau servicii destinate altor 
cumpărători
Organism central de achiziție care atribuie contracte de achiziții publice sau încheie acorduri-
cadru pentru lucrări, bunuri sau servicii destinate altor cumpărători
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care prelucrează ofertele

8.1.  ORG-0002
Denumire oficială: Klagenævnet for Udbud
Număr de înregistrare: 37795526
Adresă poștală: Nævnenes Hus, Toldboden 2
Localitate: Viborg
Cod poștal: 8800
Subdiviziunea țării (NUTS): Østjylland (DK042)
Țara: Danemarca
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: 72405600
Adresa de internet: https://klfu.naevneneshus.dk
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

mailto:udbud@amgros.dk
http://www.amgros.dk
https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx
https://levportal.amgros.dk/Sider/Default.aspx
mailto:klfu@naevneneshus.dk
https://klfu.naevneneshus.dk


576269-2025 Page 7/7

8.1.  ORG-0003
Denumire oficială: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Număr de înregistrare: 10294819
Adresă poștală: Carl Jacobsens vej 35
Localitate: Valby
Cod poștal: 2500
Subdiviziunea țării (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Țara: Danemarca
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: 41715000
Adresa de internet: http://www.kfst.dk
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 938b0041-f826-4124-a71f-0b7f0e830d7c  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 03/09/2025 00:00:00 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a 
Europei Centrale
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: daneză
Numărul de publicare al anunțului: 576269-2025
Numărul ediției JO S: 169/2025
Data publicării: 04/09/2025

mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk

	1. Cumpărător
	1.1. Cumpărător
	2. Procedură
	2.1. Procedură
	2.1.1. Scop
	2.1.2. Locul de executare
	2.1.3. Valoare
	2.1.4. Informații generale
	2.1.6. Motive de excludere
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Scop
	5.1.2. Locul de executare
	5.1.3. Durata estimată
	5.1.4. Reînnoire
	5.1.5. Valoare
	5.1.6. Informații generale
	5.1.9. Criterii de selecție
	5.1.10. Criterii de atribuire
	5.1.11. Documentele achiziției
	5.1.12. Condițiile achiziției publice
	5.1.15. Aspecte tehnice
	5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac
	8. Organizații
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informații privind anunțul

